HUQUQIY XULOSA
xb 2M3303 524633

l.Loyihaning turi: SHARTNOMA JVs 93/4

2. Loyrhaning nomi:

"FARG'ONA DORI-DARMON" aksiyadorlik jamiyati nomidan boshqaruv
raisi M.A.Tursunov va "Rishton tuman Tibbiyot birlashmasi" rahbari
A.Usmonovlar o'rtalarida, umumiy qiymati 5710032,11 (Besh million yetti yuz o'n
ming o'ttiz ikki) so'm bo'lgan dori vositalan va tibbiy buyumlarnt etl<azib berish
yuzasidan 2022 yil yanvar oyida tuzilgan N 93/4-sonli shartnoma

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Loyiha Rishton tuman Tibbiyot biriashmasi tomonidan ishlab chiqilgan va